



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Արմավիրի մարզի «Արմավիրի N10 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Հիմնական ընդհանուր կրթական ծրագիր						
բաժին 09 խումբ 01 դաս 02 ծրագիր 01						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Ծառայություններ					
65311100	Էլ. Էներգիա	ՄԱ	ԿՎ	44,98		1 800 000
65211100	բնական գազ	ՄԱ	մ3	139		2 182 300
90921100	Դեռատիզացիա	ՄԱ	հատ	8000		72 000
90512000	Խմելու ջուր	ՄԱ	մ3	168.86		428000
42140100	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	հատ			223000
22211300	թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ			1	24 000
4239	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ				100556
50531150	Տեխնիկական անվտանգության	ՄԱ	հատ		2	81820
71311380	Ծխաօդատար ուղղիների մաքրման և	ՄԱ	հատ		1	30000
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական	ՄԱ	հատ		1	73624
72261160	ՀԾ-հաշվ.7/մեկ/աշխատատեղի համար	ՄԱ	հատ		1	112000
79631200	Աշխակազմի մասնագիտ. զարգացման ծառ.	ՄԱ	հատ		2	45000
45211229	Շինարարական աշխ. դպրոցի համար	ՄԱ				1000000
99600000	Ոսուցիչների տրեսպորտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ			193 000
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			22 000
	Ապրանքներ					
	Տնտեսական ապրանքներ					
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ		4	20 000
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ		4	28 000
44521210	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ		10	30 000
31221220	Ավտոմատ օդիան TIM3B BL22FF	ՄԱ	հատ		1	4 600
44322240	Էլ.լամպ	ՄԱ	հատ		10	20 000
44322240	Էլ.լամպ	ՄԱ	հատ		20	10 000
44423610	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ		10	5 000
44110000	Բռնիչ անցում	ՄԱ	հատ		1	1 500
44221140	Մետաղապլաստե դռներ	ՄԱ	քմ	45615	9,12	416 000
44163130	Շլանգ	ՄԱ	մ	750	5	3 750
44140000	Շուռուկ	ՄԱ	հատ			5 000
44110000	Անկյուն մետաղ	ՄԱ	հատ			3 000
24911900	Սալիկի սոսինձ ՇենT1 25կգ	ՄԱ	կգ	4200	20	84 000
44163140	Ջրի խողովակ	ՄԱ	մ	400	25	10 000
	Ունիտազի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	4500	1	4 500

	Կլույզ բաց-փակ	ՄԱ	հատ	650	1	650
	Կլույզ սվեչա	ՄԱ	հատ	700	1	700
44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ			31 000
30192112	Քաթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	15	60 000
30192113	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	7000	2	14 000
30230000	Համակարգիչների վերանորոգում	ՄԱ	հատ			26 000
	Գրասենյակային նյութեր					
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	40	100 000
30192739	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	1000	7	7 000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	10	10 000
30197235	Թղթապանակ ամրակով /պապկա/	ՄԱ	հատ	750	6	4500
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	10	10 000
30197232	Թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	350	10	3 500
30121390	Ռեգիստր	ՄԱ	հատ	850	28	23800
22815000	Մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մ	2500	48	120000
30192930	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
30197233	Մատիտ,ռետին	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
30192136	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3 000
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	500	7	3 500
39263410	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
22811170	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
30197111	Կարիջի ասեղներ 10	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
30197638	Վատման A 1	ՄԱ	հատ	200	30	6 600
22451290	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ			6 000
39241210	ջրաներկ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
22820001	մարկեր	ՄԱ	հատ	250	20	5000
30197231	պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	45	4500
30192160	Բարձիկ թանաքի	ՄԱ	հատ	850	4	3400
	ներառված երեխաների համար գրենական ապրանքներ					135000
	Մաքրիչ և հիգիենիկ նյութեր					
33770000	Հիգիենիկ թուղթ	ՄԱ	հատ	150	200	30 000
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	300	30	9 000
33770000	Հիգիենիկ թուղթ	ՄԱ	հատ	150	200	30 000
33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	300	30	9 000
39221410	Ավել հատակ մաքրելու	ՄԱ	հատ	1400	5	7 000
39843200	Հողուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1200	30	36 000
39831275	Ապակի մաքրող միջոց	ՄԱ	լիտր	700	10	7 000
39831273	Հատակ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1200	20	24 000
39812410	Լաք կահույք փայլեցնող	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39811100	Օդափոխիչ /օդի թարմացուցիչ/	ՄԱ	հատ	800	20	16000
39831282	Հատակ մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	1500	2	3 000
39831281	Ապակի մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	400	6	2 400
39831283	Կահույք մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
39831278	Սպասքի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1500	15	22500
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	300	5	1500
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
39831280	Մաքրող հեղուկ կեռամիկական սալիկների համար	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
39813000	Ռախշա	ՄԱ	հատ	500	10	5000

39831250	Ժավել	ՄԱ	լիտր	500	24	12000
19642000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ	ՄԱ		1400	10	14000
	Հատուկ նպատակային նյութեր և ապրանքներ					
33111200	Ջերմաչափ էլ. Ինֆրակարմիր	ՄԱ	հատ	7500	1	7 500
38411200	Ջերմաչափ սենյակային	ՄԱ	հատ	300	20	6 000
44322200	Մալուխ 2 X 1.5 երկշերտ	ՄԱ	մետր	250	30	7 500
39263400	Ամրակ մալուխի	ՄԱ	տուփ	500	2	1 000
37822300	Այլ հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	հատ			195410
39221310	Թավա ալյումինից 26սմ. Սեռի առ/կափ	ՄԱ	հատ	4360	45	196200
39221310	Թավա ալյումինից 24սմ. Սեռի առ/կափ	ՄԱ	հատ	3900	7	27300
39341120	դանակ	ՄԱ	հատ			5000
39224560	փայլաթիթեղ	ՄԱ	հատ			2000
39224380	կրակցորիչ մետաղական	ՄԱ	հատ			500
39831260	օճառաման	ՄԱ	հատ			2760
39221380	գդալ	ՄԱ	հատ			5000
39241120	դանակ	ՄԱ	հատ			6000
39221260	ափսե	ՄԱ	հատ			50000
	գլխարկ թափանցիկ	ՄԱ	հատ			200
	տախտակ	ՄԱ	հատ			10000
39221170	տարա կափ/ քամիչով	ՄԱ	հատ			2000
44191704	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	200	3	600
31321110	Հոսանքի լար 2*1.5	ՄԱ	մետր	190	60	11400
31684400	2 տեղ. սպիտակ շտեպցել	ՄԱ	հատ	800	1	800
31531220	Լեդ լամպ 17 վտ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
24951130	Սիլիկոն թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1050	1	1050
44140000	Դռան ռեզին	ՄԱ	մետր	150	10	1500
31221200	Վարդակ	ՄԱ	հատ	950	2	1900
31221230	Կոռոք	ՄԱ	հատ	250	2	500
44411100	Ծորակ պլաստմասե թաթիկով	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44163172	Ճկուն խողովակ գայլով 60 սմ	ՄԱ	հատ	900	1	900
44110000	Գրունտ 20 լ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
44110000	3 ֆազ. խրոց վիլկա ռեզինից	ՄԱ	հատ	1050	2	2100
44110000	Վիլկա 3 ֆազ	ՄԱ	հատ	950	2	1900
44110000	Շալակլիովկա 25 կգ	ՄԱ	հատ	3250	3	9750
44110000	Հղկաթուղթ ցանց	ՄԱ	հատ	150	6	900
44411120	Ծորակ պատից 2 տեղ.	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
44411100	Ծորակի գլխիկ ցնցուղով՝ գունավոր	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
44110000	Պայկի մուֆտ 20 մմ	ՄԱ	հատ	50	10	500
44110000	Պայկի անկյուն 20 մմ	ՄԱ	հատ	50	5	250
44110000	Պայկի տրայնիկ 20 մմ	ՄԱ	հատ	100	4	400
44110000	Պայկի փական 20 մմ	ՄԱ	հատ	450	4	1800
44110000	Պայկի պանել 2 տեղ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44110000	Պայկի մուֆտ 20*1/2 Z	ՄԱ	հատ	650	1	650
44110000	Պակլի մեծ	ՄԱ	հատ	450	1	450
44191700	Կոյուղու կցամաս 50 մմ	ՄԱ	հատ	450	2	900
44110000	Կոյուղու անկյուն 50-ի 90 աստիճան	ՄԱ	հատ	350	6	2100
44110000	Սիֆոնի ռեզին	ՄԱ	հատ	200	1	200
44110000	Կոյուղու խողովակի եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	250	1	250
44110000	Լեդ լամպ 30 վտ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44110000	Պտուտակահան 120 գր	ՄԱ	հատ	450	1	450
44110000	Պատի անջատիչ	ՄԱ	հատ	650	1	650
44191718	Լեդ լամպ 20 վտ	ՄԱ	հատ	1400	10	14000
31321100	Հոսանքի լար 2*2.5	ՄԱ	հատ	280	26	7280

35331100	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
35331100	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	6700	1	6700
	Գնդակ ռեզինե	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
35331100	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	5500	4	22000
	Պարան	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
	Գավաթ	ՄԱ	հատ	5100	1	5100
39298900	Զարդարանքի զանազան պարագաներ	ՄԱ	հատ			30000
37822300	Այլ հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ				90000
378211600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	35	35000
39515410	շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	6000	25	150000
	Ընդամենը					